
 

 

Zarządzenie Nr 133/2011 

Burmistrza  Szydłowca 

z dnia 7 listopada 2011r. 
  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

          Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §16 ust. 2 Uchwały 
Nr 110/XXIV/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 maja 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i trybu zaspokajania 
potrzeb mieszkaniowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Szydłowiec zarządzam, co następuje: 
  

§1 

W Zarządzeniu Nr 39/2011 Burmistrza Szydłowca z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następującą zmianę: 

§1. otrzymuje nowe brzmienie: 
„§1 Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Kazimierz Piotrowski  – Przewodniczący Komisji  
2. Świercz Tadeusz  - Z-ca Przewodniczącego  
3. Edward Pawlik   - Członek Komisji 
4. Sylwia Krok    - Członek Komisji  
5. Magdalena Sochacka - Członek Komisji 
 

 
§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Szydłowcu. 
 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  

  
Burmistrz Szydłowca 

 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 


